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LETRA, FJALË PËRSHËNDETËSE,
DISKUTIME, PROMOVIME, 
PROJEKTE DHE RAPORTE

Letra 
920.	 Đaković, Savka. Zavodu za istoriju Kosova. - 

1974, nr. 3, f. 531. 

921.	 Letër përshëndetëse e dr. Muhamet Shatrit 
dërguar Institutit të Historisë me rastin e 
promovimit të veprës së tij “Kosova në Luftës 
e Dytë Botërore 1941-1945”. - 1998-1999, nr. 
20-21, f. 303.

922.	 Žarić, Tomo B. Povodom knjige-
Narodnooslobodilački pokret na Kosovu 1941-
1945. - 1974, nr. 3, f. 532.   

Fjalë përshëndetëse
923.	 Fjala përshëndetëse e Pajazit Nushit në 

Simpoziumin “Njësitet e armatosura të LNÇ-së 
së Kosovës prej 1941-1945”. - 1975, nr. 4, f. 3.

Diskutime
924.	 Hadri, Ali. Diskutime. - 1980/81,  nr. 9-10, f.  

673. 
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925.	 Hasani, Sinan. Diskutime. - 1980/81, nr. 9-10, 
f. 650.

926.	  Hoxha, Fadil. Diskutime. - 1980/81, nr. 9-10, 
f. 665. 

927.	 Jovićević, Pavle. Diskutime. - 1980/81,  nr. 
9-10, f.  639. 

928.	 Pula, Ymer. Diskutime. - 1980/81, nr. 9-10, f. 
652. 

929.	 Radulović-Krcun, Miladin. Diskutime. - 
1980/81,  nr. 9-10, f. 648.

930.	 Shaqiri, Ismet. Diskutime. - 1980/81,  nr. 9-10, 
f. 656.

931.	 Šukrija, Ali. Diskutime. - 1980/81,  nr. 9-10, 
f. 652.

932.	 Tomić, Dušan. Diskutime. - 1980/81,  nr. 9-10, 
f. 646. 

Promovime
933.	 Rexhepi, Fehmi. Me rastin e promovimit të 

studimit monografik të Dr. Muhamet Shatrit, 
Kosova në Luftën e Dytë Botërore 1941-1945, 
botim i Institutit të Historisë, Prishtinë, korrik 
1997. - 1998/1999, nr. 20/21, f. 293.

934.	 Referuesi: Qamil Gexha. - 1998/1999, nr. 
20/21, f, 297. 

935.	 Referuesi: Ramiz Abdyli. - 1998/1999, nr. 
20/21, f. 299.
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Projekte dhe raporte
936.	 Projekti i Institutit të Historisë së Kosovës 

(1978-1980). - 1978, nr. 7, f.  559. 

937.	 Projekt Instituta za istoriju Kosova (1978-
1980). - 1978, nr. 7, f. 585. 

938.	 Raport pune i Institutit të Historisë së Kosovës 
për vitin 1978. - 1978, nr. 7, f. 608. 

939.	 Izveštaj o radu Instituta za istoriju Kosova za 
1978. god. - 1978, nr. 7, f. 624.
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